
 

 

UCHWAŁA NR XLI.243.13 

RADY POWIATU MIĘDZYRZECKIEGO 

z dnia 16 grudnia 2013r. 

w sprawie uchwały budżetowej Powiatu Międzyrzeckiego na 2014 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 i 9, pkt 8 lit. d ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2013r. poz.595 j.t., zm.) oraz art. 94, art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 10, ust. 2,  

art. 214 pkt 1, art. 215, art. 217, art. 220, art. 222 ust. 1, 2 pkt 1, 3 i ust. 3, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, 

art. 242 ust. 1, art. 258 ust. 1, art. 264 ust. 3, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2013r. poz. 885 j. t., zm.) Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu Powiatu Międzyrzeckiego w wysokości 54.517.627,00zł zgodnie 

z załącznikiem nr 1, w tym:  

1) dochody bieżące w kwocie 53.507.447,00zł;  

2) dochody majątkowe w kwocie 1.010.180,00zł. 

§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu Powiatu Międzyrzeckiego na 2014 rok w wysokości 60.824,441,00zł 

zgodnie z załącznikiem nr 2 i nr 11 z tego:  

1) wydatki bieżące w kwocie 52.865.571,00zł;  

2) wydatki majątkowe w kwocie 7.958.870,00zł,  

2. Z wydatków, o których mowa w ust. 1 pkt 1 przeznacza się na:  

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie 45.159.717,00zł w tym:  

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 31.866.504,00zł,  

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań – 13.293.213,00zł; 

2) dotacje na zadania bieżące – 4.621.551,00zł;  

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych – 2.481.174,00zł;  

4) wydatki na programy i projekty realizowane ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy  

o finansach publicznych w części związanej z realizacją zadań powiatu – 271.375,00zł (w tym, uposażenia 

i pochodne);  

5) wydatki, związane z obsługą długu powiatu – 331.754,00zł.  

3. Z wydatków, o których mowa w ust. 1 pkt 2 przeznacza się:  

1) na inwestycje i zakupy inwestycyjne – 7.658.870,00zł;  

2) dotacje na cele inwestycyjne – 300.000,00zł. 

§ 3. Dochody i wydatki budżetu obejmują:  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 30 grudnia 2013 r.

Poz. 2877



1) dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych ustawami realizowanych przez powiat, jak w załącznikach nr 3 i nr 4 do uchwały;  

2) dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na mocy porozumień z organami 

administracji rządowej, jak w załącznikach nr 5 i nr 6 do uchwały;  

3) dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego, jak w załącznikach nr 7 i nr 8 do uchwały. 

§ 4. Określa się plan dotacji udzielonych z budżetu powiatu, jak w załączniku nr 9 do uchwały.  

§ 5. Ustala się dochody związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 

w kwocie 100.000,00zł oraz  wydatki na finansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej w kwocie 

189.090,00zł. 

§ 6. 1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu powiatu na kwotę 

6.306.814,00zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z zaciągniętych kredytów i wolnymi 

środkami.  

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 7.408.926zł w tym:  

a) kredyty – 800.000,00zł;  

b) wolne środki – 6.608.926,00zł. 

3. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 1.102.112,00zł w tym:  

a) spłata kredytów – 1.102.112,00zł.  

Zestawienie przychodów i rozchodów stanowi załącznik nr 10. 

§ 7. Ustala się rezerwy:  

1) ogólną – w kwocie 70.000,00zł;  

2) celową – w kwocie 131.712,00zł, w tym na:  

a) zadania oświatowe – 28.312,00zł,  

b) zadania z zakresu zarządzania kryzysowego – 103.400,00zł. 

§ 8. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek na pokrycie występującego 

w ciągu roku przejściowego deficytu budżetowego Powiatu do wysokości 1.000.000,00zł oraz na finansowanie 

planowanego deficytu budżetu do kwoty 800.000,00zł.  

§ 9. Upoważnia się Zarząd Powiatu Międzyrzeckiego do:  

1) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu 

do wysokości 1.000.000,00zł;  

2) do dokonywania zmian w granicach działu wydatków budżetu:  

a) polegających na dokonywaniu zmian w planie wydatków, w tym zmian planu wydatków na uposażenia 

i wynagrodzenia ze stosunku pracy,  

b) polegających na dokonywaniu zmian w planie wydatków polegających na zwiększeniu lub zmniejszeniu 

wydatków majątkowych z odpowiednią zmianą (ze zmniejszeniem lub zwiększeniem) w planie 

wydatków bieżących; 

3) lokowania wolnych środków na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowadzący obsługę 

budżetu Powiatu; 

4) przekazania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania przeniesień w planie 

wydatków bieżących w obrębie wydatków związanych z realizacją zadań statutowych jednostki budżetowej 

(bez wynagrodzeń i składek od nich naliczanych); 

5) samodzielnego zaciągania zobowiązań do łącznej kwoty 5.000.000,00zł;  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 2877



6) przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych Powiatu Międzyrzeckiego do zaciągania 

zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i latach następnych jest niezbędna dla 

zapewnienia ciągłości działania jednostki i termin zapłaty upływa w następnym roku. 

§ 10. 1. Ustala się, iż uzyskane przez samorządowe jednostki budżetowe, będące jednostkami 

organizacyjnymi Powiatu Międzyrzecz, zwroty wydatków dokonanych w tym samym roku budżetowym, 

zmniejszają wykonanie wydatków w tym roku budżetowym.  

2.  Ustala się, iż uzyskane przez samorządowe jednostki budżetowe, będące jednostkami organizacyjnymi 

Powiatu Międzyrzecz, zwroty wydatków dokonanych w poprzednich latach budżetowych, są przyjmowane na 

dochody i podlegają odprowadzeniu na dochody budżetu powiatu. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2014r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego.  

§ 12. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.  

  

Przewodniczący Rady  

Lesław Hołownia 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 2877



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 4 – Poz. 2877



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 5 – Poz. 2877



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 6 – Poz. 2877



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 7 – Poz. 2877



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 8 – Poz. 2877



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 9 – Poz. 2877



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 10 – Poz. 2877



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 11 – Poz. 2877



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 12 – Poz. 2877



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 13 – Poz. 2877



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 14 – Poz. 2877



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 15 – Poz. 2877



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 16 – Poz. 2877



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 17 – Poz. 2877



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 18 – Poz. 2877



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 19 – Poz. 2877



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 20 – Poz. 2877



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 21 – Poz. 2877



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 22 – Poz. 2877



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 23 – Poz. 2877



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 24 – Poz. 2877



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 25 – Poz. 2877



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 26 – Poz. 2877



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 27 – Poz. 2877



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 28 – Poz. 2877



Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 29 – Poz. 2877



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 30 – Poz. 2877



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 31 – Poz. 2877



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 32 – Poz. 2877



Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 33 – Poz. 2877



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 34 – Poz. 2877



Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 35 – Poz. 2877



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 36 – Poz. 2877



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 37 – Poz. 2877



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 38 – Poz. 2877



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 39 – Poz. 2877



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 40 – Poz. 2877



Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 41 – Poz. 2877



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 42 – Poz. 2877



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 43 – Poz. 2877



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 44 – Poz. 2877


		2013-12-30T15:23:08+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




